
 

ZARZĄDZENIE NR  14/2024 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ryczałtu z tytułu pokrycia kosztów pracy zdalnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu Wykonywania Pracy 

Zdalnej w UMFC (Zarządzenie Rektora UMFC nr 13/2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się, że wysokość stawki ryczałtu z tytułu pokrycia kosztów pracy zdalnej, przysługującego na 

podstawie obowiązującego w UMFC Regulaminu Wykonywania Pracy Zdalnej, wynosi 60 gr (słownie: 

sześćdziesiąt groszy) - za godzinę pracy. 

2. W przypadku nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia dydaktyczne przez godzinę pracy, o 

której mowa w ust. 1 rozumie się godzinę dydaktyczną odpowiadającą 45 minutom. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

              

            

 

 

 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 
 
 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


